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Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen ja HUS-yhtymän välinen 
sopimus nirsevimabi-hoidon toteuttamiseen liittyen 
infektiokaudella 2025-2026 
 
Päätös  

Päätän 
 
1. hyväksyä selostusosassa mainituin perustein Länsi-Uudenmaan 
hyvinvointialueen ja HUS-yhtymän välisen sopimuksen nirsevimabi-hoidon 
toteuttamisesta infektiokaudella 2025–2026 
 
2. todeta, että tätä päätöstä koskevaan sopimukseen voidaan tehdä vähäisiä 
ja välttämättömiä muutoksia; 
 
3. ja todeta, että tämä päätös voidaan hyvinvointialueesta annetun lain 
(2021/611, hyvinvointialuelaki) 148 §:n nojalla panna täytäntöön ennen kuin 
se on saanut lainvoiman. 
 
Kyse on sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen järjestämisestä 
Uudellamaalla annetun lain (615/2021, jäljempänä Uusimaalaki) 9 §:n 
mukaisesta HUS-järjestämissopimukseen perustuvasta lakisääteisestä 
työnjaosta, yhteistyöstä ja toiminnan yhteensovittamisesta, johon ei 
sovelleta julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annettua lakia 
(1397/2016). 
 
 

 
 
Selostus  

Tämän päätöksen kohteena olevan sopimuksen kohteena on Länsi-
Uudenmaan hyvinvointialueen vastasyntyneille lapsille HUSin sairaalassa 
annettava nirsevimabi-hoito ja hoidosta aiheutuvien kustannusten 
korvaaminen. 
 
Sopimuksen tausta 
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RS-viruksen ennaltaehkäisyyn on Suomeen tullut tarjolle nirsevimabi-hoito. 
Nirsevimabi-hoitoa on toteutettu HUSin ja Uudenmaan hyvinvointialueiden 
sekä Helsingin yhteistyönä lapsiväestölle PALKO:n suosituksen laajemman 
jakelumahdollisuuden mukaisesti talvikautena 2024–2025. Kustannussyistä 
on katsottu, että nirsevimabi-hoidon toteuttamisesta ja kustannusten jaosta 
päätetään infektiokausittain.  
 
Tämän päätöksen kohteena olevalla sopimuksella sopijapuolet haluavat sopia 
HUS-järjestämissopimukseen perustuvasta yhteistyöstä ja kustannusten 
jaosta nirsevimabi-hoidon toteuttamisesta infektiokaudella 2025–2026. 
 
Asiaa on käsitelty 29.8.2025 HUS-alueen johdon yhteistyökokouksessa (ns. 
JYK) ja Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen ja HUSin välillä on sovittu, että 
HUS immunisoi vastasyntyneet lapset ennen kotiinlähtöä 4.9.2025 alkaen. 
Lisäksi HUS immunisoi lääketieteellisiin riskiryhmiin kuuluvat hoidossaan 
olevat lapset. 
  
Lisäksi sovittiin, että Uudenmaan hyvinvointialueet ja Helsingin kaupunki 
korvaavat HUSlle hoidosta aiheutuvat kustannukset HUSn kokouksessa 
esittämän jakomallin mukaisesti erillislaskutuksena. 
  
HUS on aloittanut ja toteuttaa 4.9.2025 synnytyssairaaloissa nirsevimabi-
hoidon kaikille HUS alueen vastasyntyneille ja PALKO:n suosituksessa 
luetelluille riskiryhmille siten, että HUS antaa Länsi-Uudenmaan 
hyvinvointialueen vastasyntyneille lapsille nirsevimabi-hoidon ennen 
kotiinlähtöä ja lääketieteellisiin riskiryhmiin kuuluville hoidossaan oleville 
lapsille HUSin erikoissairaanhoidon vastaanotoilla. 
 
Vastasyntyneen tai riskiryhmään kuuluvan Länsi-Uudenmaan 
hyvinvointialueen lapsen, joka ei vielä saanut nirsevimabi-hoitoa mutta 
tunnistetaan kuuluvan hoidon piiriin, ohjataan Länsi-Uudenmaan 
hyvinvointialueelta HUSiin saamaan lääke tarvittaessa.  
 
Kuvaus sopijapuolten tehtävistä ja vastuista sekä kustannusten 
korvaamisesta 
 
Sopijapuolten tulee hoitaa tämän päätöksen kohteena olevan sopimuksen 
mukaiset tehtävät siten kuin sopimuksessa ja sen liitteissä on sovittu. 
Sopimuksen kohteen toteuttamisessa noudatetaan Suomessa kulloinkin 
voimassa olevaa lainsäädäntöä ja viranomaismääräyksiä. 
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HUS antaa Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen vastasyntyneille lapsille 
nirsevimabi-hoidon ennen kotiinlähtöä ja lääketieteellisiin riskiryhmiin 
kuuluville lapset HUSin erikoissairaanhoidon vastaanotoilla sikäli kuin perheet 
ovat edelleen HUSin palveluiden piirissä ja tavoitettavissa. 
 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue maksaa Länsi-Uudenmaan 
hyvinvointialueen vastasyntyneille lapsille annetusta nirsevimabi-hoidosta 
HUSille aiheutuneet kustannukset, sillä tavalla kuin mitä kustannusten 
korvaamisesta on sovittu tämän päätöksen kohteena olevan sopimuksen 
kohdassa 6. 
 
Sopimus 
 
Tämän päätöksen kohteena oleva sopimus tulee voimaan, kun molemmat 
sopijapuolet ovat sen allekirjoittaneet. HUS on aloittanut nirsevimabi-
hoidot 4.9.2025, joten sopimus on voimassa takautuvasti 4.9.2025 alkaen. 
 
Sopimus on voimassa määräajan ja päättyy ilman irtisanomista, kun HUS on 
lopettanut nirsevimabi-hoidon infektiokauden päättyessä keväällä 2026 ja 
kun Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue on korvannut HUSille hoidosta 
aiheutuneet, tässä sopimuksessa sovitut kustannukset. 
 
Sopimus voidaan lisäksi päättää tai purkaa sopimuksessa erikseen mainituin 
perustein.  
 
Tämä sopimus ei rajoita Sopijapuolien yhteistyötä muiden toimijoiden kanssa 
tai edellytyksiä järjestää sopimuksen kohdetta myös toisella, rinnakkaisella 
tavalla. 
 
Toimivalta 
 
Perhe- ja vammaispalveluiden toimintaohjeen § 7 mukaan palvelulinjajohtaja 
vastaa tehtäväalueensa toiminnasta ja taloudesta sekä johtaa ja kehittää 
toimintaa palvelualuejohtajan alaisuudessa. 
 

 
 
Puolitaival Miika 
Palvelulinjajohtaja, neuvola ja kuntoutus 
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Valmistelija / lisätiedot: 
Viitanen Piia 
  
etunimi.sukunimi@luvn.fi 

 
 
Liitteet 

1 Oikaisuvaatimusohje 
 
Tiedoksi 

  
 

HUS-yhtymä 
HUS naisten, lasten ja nuorten palvelut tulosalue 
 
Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa. 

 


